
Zarządzenie  Nr 62/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  11 sierpnia  2011 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2011 rok 
 
 
 
                                               Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
 
   §  1  Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu     
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
-Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VIII/53/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08.08.2011 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
 
§ 2  Dochody budżetu w wysokości  21 539 743  zł zastępuje się kwotą  21 553 391 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 223 047 zł 
 
 Wydatki budżetu w wysokości    22 149 353 zł zastępuje się kwotą  22 163 001 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 223 047 zł  
 
 
§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 

BURMISTRZ 
        Marek Śledziński  



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  62/11 BGiM Izbica 
Kuj z dn  11.08.2011 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2011 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz   Po zmianie 

750   Administracja publiczna     13 648         169 171 
 75056  Spis powszechny i inne     13 648           24 271 
  2010 Dot celowe przekazane  z b p na 

realizacje  zadań  z zakresu adm 
rządowej 

    13 648           24 271 

   Razem      13 648  21 553 391 

 
 
 

BURMISTRZ 
        Marek Śledziński  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 62/11 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  11.08.2011 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r. 

 
                                       Zmiany w planie wydatków 
 
 
 
 

 

Dz  Rozdz §       Treść  zwiększen       zmniej   Po zmianie
750   Administracja publiczna    13 648  1 736 070 
 75056  Spis powszechny i inne    13 648       24 271 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    10 600       17 000 
  4110 Składki na ubezpiecz społeczne      1 259          2 489 
  4120 Składki na fundusz pracy         189            397 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe      1 600         3 585 
801   Oświata i wychowanie      7 500       7 500  7 666 293 
 80101  Szkoły podstawowe      7 500        3 500  3 981 976 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000       89 950 
    4260 Zakup energii      1 000                 144 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych          1 000         1 300 
    4300 Zakup usług pozostałych      5 000            500       35 000 
    4370 Opłaty z tyt zakup usług telekom stacjonalnej      1 000          8 900 
    4410 Podróże służbowe krajowe         500         1 000         3 000 
 80148  Stołówki szkolne               4 000     231 781 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 000       14 100 
    4300 Zakup usług pozostałych                   2 000       10 800 
852   Pomoc społeczna     40 000       40 000  4 082 229 
 85215  Dodatki mieszkaniowe     40 000      180 000 
  3110 Świadczenia społeczne     40 000      180 000 
 85295  Pozostała działalność           40 000     226 700 
   3110 Świadczenia społeczne            40 000     215 700 
900   Gospodarka kom i ochrona środowiska     23 000       23 000   2 277 902 
 90015  Oświetlenie placów dróg     23 000       23 000      476 223 
  4260 Zakup energii        23 000      227 000 
  4300 Zakup usług pozostałych     23 000       187 093 
        razem     84 148      70 500 22 163 001 

 
                          
 

BURMISTRZ 
        Marek Śledziński  

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 62/2011 BG i M 
Izbica Kujawska z dnia 8.08.2011 r 

 
 
  W budżecie gminy i miasta Izbica Kujawska dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 
podstawie pisma  z Głównego Urzędu Statystycznego zwiększające  dotację na pokrycie kosztów  
związanych z przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 
wysokości 13 648 zł  
Dochody po zmianach wynoszą  21 553 391 zł  zł  
Ponadto po stronie wydatków dokonuje się również przeniesień w rozdziałach pomiędzy 
paragrafami : 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe  dokonuje się przesunięć środków w wysokości 3 500 
zł oraz mniejsza się środki  z rozdziału stołówki szkolne( stołówka przy szkole podstawowej w 
Izbicy Kuj) w wysokości 4 000 zł z przeznaczeniem na  zabezpieczenie  środków na zapłatę za gaz 
w szkole  podstawowej w Izbicy Kuj 1.000 zł oraz na uregulowanie opłaty sieciowej i 
abonamentowej za gaz w wysokości 5 000 zł .W szkole podstawowej w Błenne dokonuje się zmian 
w planie finansowym w kwocie 1 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę za rachunki za rozmowy 
telefoniczne o 500 zł oraz na wypłatę delegacji  500 zł .Filia szkoły podstawowej w Szczkowie  
przeniesień pomiędzy paragrafami dokonuje się w wysokości 500 zł  z przeznaczeniem na zapłatę 
za rozmowy telefoniczne 
Pomoc społeczna – dodatki mieszkaniowe dokonuje się zwiększenia środków o kwotę 40 000 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku mieszkaniowego  jednocześnie zmniejsza się rozdział 
pozostała działalność o w/w kwotę  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic ,placów i dróg przeniesień 
dokonuje się w wysokości 23 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę opłat  stałych , przesyłowych za 
energię elektryczną , które były zaplanowane w paragrafie zakup energii 
Plan wydatków po zmianach wynosi  22 163 001 zł  
 
 
 

BURMISTRZ 
        Marek Śledziński  

 


